
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH BẮC GIANG 

––––––– 

Số:           /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

–––––––––––––––––––––––– 

Bắc Giang, ngày         tháng 11 năm 2023 

    
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Chủ tịch UBND tỉnh tặng Bằng khen 
–––––––––––––––––––––––––––– 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Theo đề nghị của Sở Nội vụ tại Tờ trình số 324/TTr-SNV ngày   

06/11/2023. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Tặng Bằng khen 14 tập thể và 01 cá nhân có thành tích xuất sắc, 

tiêu biểu trong xây dựng mô hình, điển hình “Dân vận khéo” năm 2023. 

(có danh sách, mức tiền thưởng kèm theo) 

Điều 2. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh, Sở Nội vụ, Sở 

Tài chính, Kho bạc Nhà nước tỉnh và các tập thể, cá nhân có tên trong danh sách 

kèm theo tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 

- CT, các PCT UBND tỉnh;  

- Ban Dân vận Tỉnh ủy 

- VP UBND tỉnh: 

   + LĐVP, TH; 

   + Cổng TTĐT tỉnh; 

- Lưu: VT, NC. 

 

  

CHỦ TỊCH 

  

 

 

 

 
Lê Ánh Dương 

 

 

 



2 

 

DANH SÁCH   

Các tập thể, cá nhân Chủ tịch UBND tỉnh tặng Bằng khen  

(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-UBND  ngày        /11/2023   

của Chủ tịch UBND tỉnh) 
–––––––––––––––––––– 

 

I. Tập thể (14): 

 

TT Tên tập thể 
Tiền thưởng 

(đồng) 

1.  Đảng ủy Bệnh viện Đa khoa tỉnh Bắc Giang 3.600.000 

2.  Phòng Kinh tế huyện Việt Yên 3.600.000 

3.  
Đội Hướng dẫn đăng ký, quản lý cư trú, cấp, quản lý căn 

cước công dân, Phòng Cảnh sát quản lý hành chính về trật tự 

xã hội, Công an tỉnh Bắc Giang 

3.600.000 

4.  Đảng ủy xã Nghĩa Hưng, huyện Lạng Giang 3.600.000 

5.  Đảng ủy xã Việt Lập, huyện Tân Yên 3.600.000 

6.  Khối Dân vận Đảng ủy xã Đông Hưng, huyện Lục Nam 3.600.000 

7.  Khối Dân vận Đảng ủy xã Hương Gián, huyện Yên Dũng 3.600.000 

8.  Khối Dân vận Đảng ủy xã Đông Sơn, huyện Yên Thế 3.600.000 

9.  
Chi bộ tổ dân phố Đàm Thuận Huy, phường Trần Phú, thành 

phố Bắc Giang 
3.600.000 

10.  Chi bộ thôn Thanh Lâm, xã Hoàng Lương, huyện Hiệp Hòa 3.600.000 

11.  
Tổ Dân vận cộng đồng thôn An Bình, xã Tân Tiến, thành phố 

Bắc Giang 
3.600.000 

12.  
Chi hội Cựu chiến binh thôn Nội Ninh, xã Ninh Sơn, huyện 

Việt Yên 
3.600.000 

13.  
Tổ Dân vận cộng đồng tổ dân phố Phe, thị trấn An Châu, 

huyện Sơn Động 
3.600.000 

14.  
Câu lạc bộ dân ca dân tộc Nùng xã Biên Sơn, huyện Lục 

Ngạn 
3.600.000 

II. Cá nhân ( 01): 

TT Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác 
Tiền thưởng 

(đồng) 

1.  Ông Nguyễn Văn Hữu 
Thôn Xẻ Cũ, xã Thanh Hải, huyện 

Lục Ngạn 
1.800.000 

 

Tổng số tiền thưởng (mục I+II) là 52.200.000 đồng (Năm mươi hai triệu, 

hai trăm nghìn đồng) chi từ Quỹ thi đua, khen thưởng tỉnh./. 
–––––––––––––––––––––––––––– 

 

   


		duongla@bacgiang.gov.vn
	2023-11-07T16:52:17+0700


		2023-11-08T08:59:58+0700


		2023-11-08T09:00:06+0700


		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-11-08T09:04:28+0700




